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番号 部品名 材質 数量 備考

日付 署名記事記号

図面番号 第三角法

縮尺

作成

署名

作成日

Title

承認

NON

14
15
16

140

100

5
8

(2
1

)

HEX 85

(118)

φ
4

8

Rc
 2

(5
9

)

320

φ31

1バルブボディ  MKHP

アダプター  Rc 2

ボール  DN50

ボールシール  DN50

スラストワッシャー

ステムOリング  P18

バックアップリング  P18

アダプターOリング

ストッパーディスク�90°

スナップリング

ストレートレバー  SW17

POM

2

1

1

1

1

1

1

H.Cr.メッキ

炭素鋼

PA6.6

FPM

PTFE

FPM

炭素鋼

炭素鋼ストッパーピン

炭素鋼 1

ボルト  M8 炭素鋼 1

炭素鋼

炭素鋼

2

1

2

亜鉛メッキ

亜鉛メッキ

アルミニウム

ナット  M8 炭素鋼 1 亜鉛メッキ

ステム  SW17 炭素鋼 亜鉛メッキ1

バックアップリング 2PTSM

亜鉛メッキ

亜鉛メッキ

MKHP-Rc2-DN50-1129Z3-03

MHA-2W-14-852B

Nov.28.'14

12

1

3

12

11

10

9

8

4

2

6

5

7

15

16

14

亜鉛メッキ

亜鉛メッキ

φ75.2-W1.95-T1.4

φ75xφ2.5

Nov.28.'14

Dec.06,'18 型式更新a

a


